mempunyai fungsi pokok memproduksi hasil hutan.  

76. Sub-zona Hutan Produksi Tetap (HP) adalah hutan dengan 
faktor-faktor kelas lereng, jenis tanah, dan intensitas hujan 

setelah masing-masing dikalikan dengan angka penimbang 
mempunyai jumlah nilai di bawah 125 (seratus dua puluh 
lima) di luar kawasan hutan lindung, hutan suaka alam, 

hutan pelestarian alam, dan taman buru.  

77. Zona Pertanian (P) adalah kawasan yang dialokasikan dan 
memenuhi kriteria untuk budi daya tanaman pangan, 
hortikultura, perkebunan, dan peternakan.

[...]

Ruang Lingkup Wilayah Perencanaan 

Pasal 4 

(1) Kecamatan Boja ditetapkan sebagai Wilayah Perencanaan.  

(2) Wilayah Perencanaan Kecamatan Boja sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) berdasarkan aspek administrasi dan 
fungsional dengan luas wilayah 6.186,68 (enam ribu seratus 

delapan puluh enam koma enam delapan) hektare, termasuk 
ruang udara dan ruang dalam bumi. 

(3) Batas Wilayah Perencanaan Kecamatan Boja sebagaimana 
dimaksud pada ayat (2) adalah:  

a. sebelah utara berbatasan dengan Kota Semarang; 

b. sebelah timur berbatasan dengan Kota Semarang dan